
Reiseanmeldung  
 
Firma  
Weis Reisen GmbH 
Siemensstraße 19 
73491 Neuler 
  

Reiseziel: 3 Märkte 1 See – Weihnachtsmärkte in Bregenz und Lindau mit Schifffahrt 
 

Reise-Nummer: 30671 
 

  Preis pro Person: 76,- € 
         

  Reisedatum: Samstag, 12. Dezember 2026 
 

 

 

  Angaben Mitreisende 

Nr. Name, Vorname Straße PLZ, Ort Telefon Mobil 

2.      

3.      

4.      

5.      

 

Besondere Wünsche / Bemerkungen: 
 
 

 
Wir weisen Sie hiermit darauf hin, dass wir Ihre personenbezogenen Daten, Wünsche und Informationen erhalten haben, für 
die Buchung und Reise verarbeiten und in unserem System speichern werden. Auf ausdrückliche Anforderung von Hotels 
(oder anderen Kooperationspartnern die, die Reise betreffen) werden wir Ihre Daten weiterleiten, aber ansonsten nicht an 
Dritte weitergeben. Ein schriftlicher Widerruf Ihrerseits nach Ihrer Reise oder mit der Stornierung ist jederzeit möglich.  
Der Erklärung zum Datenschutz stimme ich hiermit zu.  

 
 
 
__________________________ ________________________ 
Ort/Datum    Unterschrift 

 
Bitte senden Sie die unterschriebene Anmeldung per Mail info@omnibus-weis.de oder per 
Post an Weis Reisen. 

Angaben Anmelder 

Name:  Vorname:  

Straße, Nr.: PLZ, Ort: 

Telefon: Mobil: 

Fax: E-Mail: 

mailto:info@omnibus-weis.de

